

## 博时主题行业股票证券投资基金

## 【2012】半年度报告摘要

按50%计入个人应纳税所得额,依照现行税法规定20%代扣代缴个人所得税,暂不征收企业所得税。

4)基金卖出股票按0.1%的税率缴纳股票交易印花税,买入股票不征收股票交易印花税。

6.4.3关联方关系

6.4.3.1 本报告期存在控制关系或其他重大利害关系的关联方发生变化的情况

本报告期存在控制关系或其他重大利害关系的关联方未发生变化。

6.4.3.2 本报告期与基金发生关联交易的所有关联方

关联方名称		与本基金的关系
博时基金管理有限公司(“博时基金”)	基金管理人、基金销售机构	
中国建设银行股份有限公司(“中国建设银行”)	基金托管人、基金代销机构	
招商证券股份有限公司(“招商证券”)	基金管理人的股东、基金代销机构	

注:下述关联交易均在正常业务范围内按一般商业条款订立。

6.4.4 本报告期及上年度可比期间的关联方交易

6.4.4.1 通过关联方交易单元进行的交易

6.4.4.1.1 股票交易

关联方名称	本期 2012年1月1日至2012年6月30日		上年度可比期间 2011年1月1日至2011年6月30日	
	成交金额	占当期股票 成交总额的比例	成交金额	占当期股票 成交总额的比例
	招商证券 503,838,821.27	9.68%	708,020,293.88	9.14%

6.4.4.1.2 权证交易

无。

6.4.4.1.3 应支付关联方的佣金

关联方名称	本期 2012年1月1日至2012年6月30日		上年度可比期间 2011年1月1日至2011年6月30日	
	当期佣金	占当期佣金总量的比例	期末应付佣金余额	占期末应付佣金总额的 比例
	招商证券 411,151.06	9.51%	411,151.06	200.91%

关联方名称	本期 2012年1月1日至2011年6月30日		上年度可比期间 2011年1月1日至2011年6月30日	
	当期佣金	占当期佣金总量的比例	期末应付佣金余额	占期末应付佣金总额的 比例
	招商证券 433,665.29	7.85%	433,665.29	16.25%

上述佣金按市场佣金率计算,以扣除由中国证券登记结算有限责任公司收取的证管费、经手费后的净额列示。

该类佣金协议的服务范围还包括佣金收取方为本基金提供的证券投资研究成果和市场信息服务等。

6.4.4.2 关联方报酬

6.4.4.2.1 基金管理费

项目	本期 2012年1月1日至2012年6月30日	上年度可比期间 2011年1月1日至2011年6月30日
	期末余额	期末余额
	当期发生的基金应支付的管理费 81,153,492.84	88,865,518.30

其中:支付销售机构客户维护费 6,758,975.18 7,818,226.84

注:支付基金管理人博时基金管理有限公司的管理人报酬按前一日基金资产净值1.5%的年费率计提,逐日累计按月支付,按月支付。

其计算公式为:日管理人报酬=前一日基金资产净值×1.5%/当年天数。

6.4.4.2.2 基金托管费

项目	本期 2012年1月1日至2012年6月30日	上年度可比期间 2011年1月1日至2011年6月30日
	期末余额	期末余额
	当期发生的基金应支付的托管费 13,525,582.11	14,630,919.74

注:支付基金托管人中国建设银行的托管费按前一日基金资产净值0.25%的年费率计提,逐日累计至每月月底,按月支付。

其计算公式为:日托管费=前一日基金资产净值×0.25%/当年天数。

6.4.4.3 与关联方进行银行间同业市场的债券(含回购)交易

6.4.4.4 报告期内关联方投资本基金的情况

6.4.4.4.1 报告期内基金管理人运用固有资金投资本基金的情况

无。

6.4.4.4.2 报告期末除基金管理人之外的其他关联方投资本基金的情况

6.4.4.5由关联方保管的银行存款余额及当期产生的利息收入

关联方名称	本期 2012年1月1日至2012年6月30日		上年度可比期间 2011年1月1日至2011年6月30日	
	期末余额	当期利息收入	期末余额	当期利息收入
	中国建设银行 659,077,743.75	2,484,598.78	82,149,197.13	3,175,963.56

注:本基金的银行存款由基金托管人中国建设银行保管,按银行同业利率计息。

6.4.4.6基金在承销期内参与关联方承销证券的情况

无。

6.4.4.7 其他关联交易事项的说明

6.4.5期末 2012年6月30日)本基金持有的流通受限证券

6.4.5.1因认购新发/增发证券而于期末持有的流通受限证券

6.4.5.2期末持有的暂时停牌等流通受限股票

6.4.5.3期末债券正回购交易中作为抵押的债券

无。

序号	项目	金额	占基金总资产的比例(%)
		9,981,861,570.70	92.06
	其中:股票	9,981,861,570.70	92.06

2. 固定收益投资 155,386,701.20 1.43

3. 衍生品投资 155,386,701.20 1.43

4. 买入返售金融资产 - -

5. 其他资产 - -

6. 其他负债 - -

7. 合计 10,843,308,827.94 100.00

7.2期末按行业分类的股票投资组合

代码	行业类别	公允价值	占基金资产净值比例(%)
		1,354,386,661.81	12.52
	A 农、林、牧、渔业	1,651,000.00	0.02

B 制造业 2,535,656,035.36 23.44

C 食品饮料 194,968,874.86 1.80

D 纺织服装、皮毛 156,336,701.20 1.43

E 木材、家具 156,336,701.20 1.43

F 造纸、印刷 156,336,701.20 1.43

G 石油、化学、塑胶、塑料 241,255,467.16 2.23

H 电子、通信、设备 100,731,921 0.97

I 金属、非金属 317,975,179.84 2.94

J 纺织、服装、皮革 169,845,763.32 1.56

K 医药、生物制品 79,612,245.52 0.73

L 其他制造业 1,354,386,661.81 12.52

M 其他采掘业 231,459,866.76 2.16

N 交通运输、仓储业 739,020,000.00 6.76

O 房地产业 441,057,166.31 4.08

P 批发和零售贸易 220,630,391.94 2.04

Q 金融、保险业 3,476,799,389.11 32.15

R 社会服务业 898,230,416.11 8.30

S 其他服务业 898,230,416.11 8.30

T 传播与文化产业 82,970,663.70 0.77

U 其他 9,981,861,570.70 92.29

7.3期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细

序号	股票代码	股票名称	数量(股)	公允价值	占基金资产净值比例(%)
1	601318	中国平安	23,548,941	1,077,138,564.34	9.96
2	000002	万科A	100,731,921	897,521,416.11	8.30
3	600104	上汽集团	58,284,248	832,881,903.92	7.70
4	601668	中国建设	218,999,456	731,498,846.36	6.76
5	600795	招商证券	229,353,420	619,254,234.00	5.73
6	600036	招商银行	66,500,000	616,980,000.00	5.66
7	601601	中国太保	25,454,699	564,585,223.82	5.22
8	600886	华泰证券	119,012,945	516,516,181.30	4.78
9	601628	中国人寿	26,650,604	487,706,053.20	4.51
10	601398	工商银行	80,000,000	316,000,000.00	2.92

注:投资者若了解本报告期末基金投资的所有股票明细,应阅读登载于博时基金管理有限公司网站的半年度报告正文。

7.4报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1累计买入金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细

序号	股票代码	股票名称	本期累计买入金额	占期初基金资产净值比例(%)
1	601628	中国人寿	430,596,062.33	4.27
2	600795	招商证券	370,160,468.54	3.64
3	600271	航天信息	115,245,294.39	1.17
4	600016	民生银行	108,774,832.31	1.08
5	600690	青岛海尔	107,981,196.78	1.07
6	000792	盐湖股份	101,466,375.60	1.01
7	601318	中国平安	100,391,166.34	0.99
8	600674	川投能源	93,531,246.54	0.90
9	600300	中信证券	84,052,514.06	0.83
10	601601	中国太保	81,887,507.53	0.81
11	600309	烟台万华	81,314,166.83	0.81
12	000063	中兴通讯	74,621,036.45	0.74
13	600837	海通证券	70,400,911.89	0.70
14	601126	四方股份	67,181,129.27	0.67
15	300274	阳光电源	55,882,760.70	0.55
16	000568	泸州老窖	46,805,057.03	0.46
17	000999	华润三九	46,088,682.94	0.46
18	000876	新希望	43,360,381.93	0.43
19	000869	张裕A	38,483,468.74	0.38
20	601633	长城汽车	34,899,753.89	0.35

注:本项的“买入金额”均按买入成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。

7.4.2累计卖出金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细

序号	股票代码	股票名称	本期累计卖出金额	占期初基金资产净值比例(%)
1	601628	中国人寿	430,596,062.33	4.27
2	600795	招商证券	370,160,468.54	3.64
3	600271	航天信息	115,245,294.39	1.17
4	600016	民生银行	108,774,832.31	1.08
5	600690	青岛海尔	107,981,196.78	1.07
6	000792	盐湖股份	101,466,375.60	1.01
7	601318	中国平安	100,391,166.34	0.99
8	600674	川投能源	93,531,246.54	0.90
9	600300	中信证券	84,052,514.06	0.83
10	601601	中国太保	81,887,507.53	0.81
11	600309	烟台万华	81,314,166.83	0.81
12	000063	中兴通讯	74,621,036.45	0.74
13	600837	海通证券	70,400,911.89	0.70
14	601126	四方股份	67,181,129.27	0.67
15	300274	阳光电源	55,882,760.70	0.55
16	000568	泸州老窖	46,805,057.03	0.46
17	000999	华润三九	46,088,682.94	0.46
18	000876	新希望	43,360,381.93	0.43
19	000869	张裕A	38,483,468.74	0.38
20	601633	长城汽车	34,899,753.89	0.35

注:本项的“卖出金额”均按卖出成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。

7.4.3累计卖出金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细

序号	股票代码	股票名称	本期累计卖出金额	占期初基金资产净值比例(%)
1	601628	中国人寿	430,596,062.33	4.27
2	600795	招商证券	370,160,468.54	3.64
3	600271	航天信息	115,245,294.39	1.17
4	600016	民生银行	108,774,832.31	1.08
5	600690	青岛海尔	107,981,196.78	1.07
6	000792	盐湖股份	101,466,375.60	1.01
7	601318	中国平安	100,391,166.34	0.99
8	600674	川投能源	93,531,246.54	0.90
9	600300	中信证券	84,052,514.06	0.83
10	601601	中国太保	81,887,507.53	0.81
11	600309	烟台万华	81,314,166.83	0.81
12	000063	中兴通讯	74,621,036.45	0.74
13	600837	海通证券	70,400,911.89	0.70
14	601126	四方股份	67,181,129.27	0.67
15	300274	阳光电源	55,882,760.70	0.55
16	000568	泸州老窖	46,805,057.03	0.46
17	000999	华润三九	46,088,682.94	0.46
18	000876	新希望	43,360,381.93	0.43
19	000869	张裕A	38,483,468.74	0.38
20	601633	长城汽车	34,899,753.89	0.35

注:本项的“买入金额”均按买入成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。

7.4.3累计卖出金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细

序号	股票代码	股票名称	本期累计卖出金额	占期初基金资产净值比例(%)
1	601628	中国人寿	430,596,062.33	4.27
2	600795	招商证券	370,160,468.54	3.64
3	600271	航天信息	115,245,294.39	1.17
4	600016	民生银行	108,774,832.31	1.08
5	600690	青岛海尔	107,981,196.78	1.07
6	000792	盐湖股份	101,466,375.60	1.01
7	601318	中国平安	100,391,166.34	0.99
8	600674	川投能源	93,531,246.54	0.90
9	600300	中信证券	84,052,514.06	0.83
10	601601	中国太保	81,887,507.53	0.81
11	600309	烟台万华	81,314,166.83	0.81
12	000063	中兴通讯	74,621,036.45	0.74
13	600837	海通证券	70,400,911.89	0.70
14	601126	四方股份	67,181,129.27	0.67
15	300274	阳光电源	55,882,760.70	0.55
16	000568	泸州老窖	46,805,057.03	0.46
17	000999	华润三九	46,088,682.94	0.46
18	000876	新希望	43,360,381.93	0.43
19	000869	张裕A	38,483,468.74	0.38
20	601633	长城汽车	34,899,753.89	0.35

注:本项的“买入金额”均按买入成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。

7.4.3累计卖出金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细

序号	股票代码	股票名称	本期累计卖出金额	占期初基金资产净值比例(%)
1	601628	中国人寿	430,596,062.33	4.27
2	600795	招商证券	370,160,468.54	3.64
3	600271	航天信息	115,245,294.39	1.17
4	600016	民生银行	108,774,832.31	1.08
5	600690	青岛海尔	107,981,196.78	1.07
6	000792	盐湖股份	101,466,375.60	1.01
7	601318	中国平安	100,391,166.34	0.99
8	600674	川投能源	93,531,246.54	0.90
9	600300	中信证券	84,052,514.06	0.83
10	601601	中国太保	81,887,507.53	0.81
11	600309	烟台万华	81,314,166.83	0.81
12	000063	中兴通讯	74,621,036.45	0.74
13	600837	海通证券	70,400,911.89	0.70
14	601126	四方股份	67,181,129.27	0.67
15	300274	阳光电源	55,882,760.70	0.55